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Seniūnijos  pavadinimas

Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas

Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Nemėžio sen.

Kuprioniškių k.

Kadastro žemėlapis

LKS-94

Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

416201000680
419880272012
419880272023
419880272034

Terminalo g. 1 6057425 5857901. Minsko pl. 55AKuprioniškių k.

416201000649
440020819176

Terminalo g. 2 6057376 5859882. Minsko pl. 59Kuprioniškių k.

440030421662 Terminalo g. 3 6057374 5856933. Minsko pl. 55BKuprioniškių k.

416201000248
440008201610

Terminalo g. 4 6057319 5859174. Minsko pl. 57Kuprioniškių k.

440027602959 Terminalo g. 5 6057430 5855715. 1Ilgoji g. 2G 1Kuprioniškių k.

440027602960 Terminalo g. 5 6057451 5855806. 2Ilgoji g. 2G 2Kuprioniškių k.

440027602972 Terminalo g. 5 6057473 5855907. 3Ilgoji g. 2G 3Kuprioniškių k.
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1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
440027602870 Terminalo g. 5 6057499 5855838. 4Ilgoji g. 2G 4Kuprioniškių k.

440027602891 Terminalo g. 5 6057487 5856119. 5Ilgoji g. 2G 5Kuprioniškių k.

440017178502
440027603045

Terminalo g. 5 6057423 58555910. Ilgoji g. 2GKuprioniškių k.

440015951825
440018382166
440018646467
440018646492

Terminalo g. 8 6057201 58568111. Minsko pl. 55Kuprioniškių k.

440000358478
440024807941

Terminalo g. 10 6057333 58556212. Ilgoji g. 4CKuprioniškių k.

440024661134 Terminalo g. 11 6057408 58537913. Ilgoji g. 2DKuprioniškių k.

440000358723
440009027834
440024478542
440024478553

Terminalo g. 20 6057351 58552714. Ilgoji g. 4BKuprioniškių k.

419401830014
440000728758
440000728792
440000728816
440000728850
440000728970
440000729024
440000729068
440000729084
440000729102
440000729124
440000729157
440000729186
440002151184

Terminalo g. 26 6057253 58549615. Ilgoji g. 4AKuprioniškių k.
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